
꿈과 끼를 키워
새로운 미래를 열어가는 

행복배움터
외 북 통 신

제2023 - 162호

담당 : 교무기획부

☎ 교무실 (031) 533-6007, ☎ 행정실 (031) 531-7691, FAX (031) 532-6162  (우) 11136 포천시 신북면 포천로 2199

2023학년도 겨울방학(과학, 독서, 영어, 방과후학교) 통학버스 탑승 안내

  학부모님 가정에 행복과 행운이 함께 하시기를 바랍니다.

  우리 학교는 2023학년도 겨울 방학 중 과학, 독서, 영어캠프, 방과후학교 프로그램 운영으로 통학버

스를 운행합니다. 차량 탑승을 위해 승하차 장소와 시간에 맞춰 미리 대기하여주시기 바랍니다. 

학생과 학부모님의 적극적인 협조 부탁드립니다. 

  1. 기 간 : 2024.1.5.(금)~2024.2.16.(금)

  2. 통학버스 운행 시간 및 승하차 장소 

   ▣ 과학․영어․독서․ 방과후학교 등하교(2024.1.5.(금)-2.16.(수))

등교 하교
비고

장소 시간 장소 시간

학교 출발 8:00 학교 출발 11:30 ▣ 과학캠프 운영기간
  (2024.1.5.(금))

백자아파트 8:25 우신아파트 11:32 ▣ 독서교실 운영기간
  (2024.1.8.(월)-1.9.(화))

깊이울모텔 8:38 우체국 11:33 ▣ 영어캠프 운영기간
  (2024.1.9.(화)-1.12.(금))한우리 8:40 현대오일뱅크 11:35
▣ 방과후학교 운영기간
  (2024.1.15.(월)-2.16.(금))
월: 탁구(1/15, 1/22, 1/29)
화: 바이올린(1/16, 1/23, 1/30, 2/6, 2/13)
수: 로봇제작(1/17, 1/24, 1/31, 2/7, 2/14)
금: 창의미술(1/19, 1/26, 2/2, 2/16)

현대오일뱅크 8:42 한우리 11:40

우체국 8:43 깊이울모텔 11:42

우신아파트 8:45 백자아파트 11:50

학교 도착 8:50 학교도착 12:10

  

      ※통학버스 정원(19명)과 감염병 예방을 위해 노선 및 시간이 변경될 수 있습니다.

3. 통학버스 유의사항

  ⊙ 승차 5분 전 대기

  ⊙ 마스크 착용 및 여분 준비

  ⊙ 시간엄수-기다리지 않고 다음 장소 출발(별도 연락하지 않음)

  ⊙ 미탑승시 차량도우미 선생님께 꼭 연락바랍니다.

 4. 통학버스 문의 전화: 031-533-6007(외북초 교무실)

 5. 안전한 통학버스 이용을 위한 주의사항(뒷면을 참고바랍니다. )

2024. 1. 2.

외북초등학교장

 



안전한 통학버스 이용을 위한 주의 사항 

1. 통학버스 안전수칙

 하나, 통학차량 이용시 미리 나와서 기다리고 차량 탑승 시 뛰지 않기  

 둘,   차량 탑승 후에는 반드시 좌석에 앉기

 셋,   차량에 탑승 후 내릴 때까지 안전띠를 착용하기 

 넷,   차량에서 내릴 때에는 차량이 멈춘 것을 확인 후 일어서기

 다섯, 차량에 탑승 후 큰소리로 말하지 않기 

 여섯, 차량에서 내릴 때에는 안전손잡이를 잡고 천천히 내리기  

 일곱, 차량에서 내린 후 차도로 횡단하지 않기

 여덟, 차량 탑승 시 가방은 어깨에 메고 타기(양손 사용 자유롭게)

 아홉, 차량 탑승 시에는 끈이 있는 옷 입지 않기 

 열,   비올 때 차량탑승 시 우산이나 우비 등이 차량에 끼지 않도록 유의하기 

2. 통학버스 안전한 이용

타고

내릴 때

1. 통학버스 탑승(5분전 대기) 및 하차 시간을 잘 지켜 시간이 지연되지 않게 해주세요.

2. 통학버스를 기다릴 때는 안전한 곳에서 기다리고, 차가 완전히 멈추었을 때 타고 내립니다.

3. 통학버스를 타고 내릴 때에는 승탑도우미가 내린 후 좌우를 살펴 내립니다.

4. 통학버스를 타고 내릴 때에는 질서를 지켜 안전하게 타고 내립니다.

5. 정해진 통학버스의 노선을 이용하여야 합니다.

차량

내에서

1. 통학버스에서는 반드시 안전벨트를 하고, 차 안에서 절대 돌아다니지 않습니다.

2. 통학버스에서 창문으로 손, 얼굴 등 몸을 내밀지 않습니다.

3. 장난을 하거나 통학버스 기사님과 승탑도우미의 안전 지시사항에 따라 행동합니다.

4. 우리 모두의 위생을 위하여 통학버스를 깨끗하게 이용하는데 노력합니다.

5. 서로 안전사고 예방 규칙 및 예절을 지킵니다.


